О внесении изменения в Реестр муниципальных услуг (функций), утвержденный Постановлением администрации города
Рязани от 20.05.2011 N 2182
Постановление Администрации города Рязани Рязанской области от 15 июня 2023 г. № 8112

Страница 1

Документ сохранен с портала docs.cntd.ru — электронного фонда из более 70 000 000 нормативно-правовых и нормативно-технических документов

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА РЯЗАНИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ОТ 15 ИЮНЯ 2023 ГОДА N 8112

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЯ В РЕЕСТР МУНИЦИПАЛЬНЫХ УСЛУГ (ФУНКЦИЙ), УТВЕРЖДЕННЫЙ
ПОСТАНОВЛЕНИЕМ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА РЯЗАНИ ОТ 20.05.2011 N 2182

В целях обеспечения доступа граждан и юридических лиц к достоверной и актуальной информации о
муниципальных услугах (функциях) муниципального образования - городской округ город Рязань, предоставляемых
физическим и юридическим лицам, в соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 N 210-ФЗ "Об организации
предоставления государственных и муниципальных услуг", руководствуясь статьями 39, 41 Устава муниципального
образования - городской округ город Рязань, решением Рязанской городской Думы от 29.05.2023 N 133-III "О досрочном
прекращении полномочий главы администрации города Рязани Е.Б.Сорокиной", Постановлением администрации
города Рязани от 30.05.2023 N 7435 "Об исполнении обязанностей главы администрации города Рязани",
администрация города Рязани постановляет:

Внести в Реестр муниципальных услуг (функций), утвержденный постановлением администрации города Рязани от
20.05.2011 N 2182 "Об утверждении Реестра муниципальных услуг (функций)" (в редакции постановлений
администрации города Рязани от 11.10.2011 N 4380, от 29.11.2011 N 5369, от 17.01.2012 N 42, от 24.02.2012 N 796, от
28.06.2012 N 3287, от 23.07.2012 N 3834, от 17.08.2012 N 4314, от 04.02.2013 N 353, от 01.08.2013 N 3134, от 30.12.2013
N 5717, от 14.03.2014 N 961, от 15.05.2014 N 1904, от 29.12.2014 N 6128, от 26.02.2015 N 769, от 19.06.2015 N 2740, от
10.12.2015 N 5658, от 24.12.2015 N 5927, от 16.06.2016 N 2584, от 14.07.2016 N 3142, от 01.09.2016 N 3894, от
26.12.2016 N 5774, от 16.10.2017 N 4543, от 29.12.2017 N 5859, от 21.03.2018 N 1003, от 22.08.2018 N 3296, от
09.08.2019 N 3046, от 11.11.2019 N 4617, от 27.12.2019 N 5640, от 23.09.2020 N 3512, от 24.12.2020 N 4931, от
26.05.2021 N 1935, от 09.08.2021 N 3174, от 29.07.2022 N 5485, от 06.09.2022 N 6921, от 23.01.2023 N 429, от 01.03.2023
N 2351), изменение, дополнив раздел 1 "Муниципальные услуги, предоставляемые администрацией города Рязани и
муниципальными казенными учреждениями города Рязани" пунктом 70 согласно приложению к настоящему
постановлению.

Отделу по связям со средствами массовой информации управления общественных отношений аппарата
администрации города Рязани (Щербакова И.И.) опубликовать настоящее постановление в газете "Рязанские
ведомости".

Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на и.о. заместителя главы администрации Федина
О.А.

И.о. главы администрации
В.Е.АРТЕМОВ

Приложение
к Постановлению

администрации города Рязани
от 15 июня 2023 г. N 8112

http://docs.cntd.ru/
http://docs.cntd.ru/document/438818510#64U0IK
http://docs.cntd.ru/document/438818510#64U0IK
http://docs.cntd.ru/document/902228011#7D20K3
http://docs.cntd.ru/document/444896128#64U0IK
http://docs.cntd.ru/document/406686568#64U0IK
http://docs.cntd.ru/document/438818510#64U0IK
http://docs.cntd.ru/document/438818510#64U0IK
http://docs.cntd.ru/document/438817906#64U0IK
http://docs.cntd.ru/document/438817689#64U0IK
http://docs.cntd.ru/document/438817483#64U0IK
http://docs.cntd.ru/document/438817361#64U0IK
http://docs.cntd.ru/document/438816910#64U0IK
http://docs.cntd.ru/document/438816805#64U0IK
http://docs.cntd.ru/document/438816721#64U0IK
http://docs.cntd.ru/document/438816071#64U0IK
http://docs.cntd.ru/document/438815262#64U0IK
http://docs.cntd.ru/document/438814535#64U0IK
http://docs.cntd.ru/document/438814322#64U0IK
http://docs.cntd.ru/document/438814051#64U0IK
http://docs.cntd.ru/document/438813062#64U0IK
http://docs.cntd.ru/document/438812879#64U0IK
http://docs.cntd.ru/document/438812429#64U0IK
http://docs.cntd.ru/document/438811664#64U0IK
http://docs.cntd.ru/document/438811535#64U0IK
http://docs.cntd.ru/document/439092232#64U0IK
http://docs.cntd.ru/document/439097231#64U0IK
http://docs.cntd.ru/document/441634640#64U0IK
http://docs.cntd.ru/document/444957628#64U0IK
http://docs.cntd.ru/document/446556363#64U0IK
http://docs.cntd.ru/document/450388738#64U0IK
http://docs.cntd.ru/document/446656925#64U0IK
http://docs.cntd.ru/document/550157514#64U0IK
http://docs.cntd.ru/document/561499209#64U0IK
http://docs.cntd.ru/document/561597475#64U0IK
http://docs.cntd.ru/document/561686125#64U0IK
http://docs.cntd.ru/document/570947510#64U0IK
http://docs.cntd.ru/document/571068748#64U0IK
http://docs.cntd.ru/document/574753009#64U0IK
http://docs.cntd.ru/document/574850089#64U0IK
http://docs.cntd.ru/document/406192427#64U0IK
http://docs.cntd.ru/document/406224553#64U0IK
http://docs.cntd.ru/document/406493235#64U0IK
http://docs.cntd.ru/document/406548773#64U0IK

О внесении изменения в Реестр муниципальных услуг (функций), утвержденный Постановлением администрации города
Рязани от 20.05.2011 N 2182
Постановление Администрации города Рязани Рязанской области от 15 июня 2023 г. № 8112

Страница 2

Документ сохранен с портала docs.cntd.ru — электронного фонда из более 70 000 000 нормативно-правовых и нормативно-технических документов

ИЗМЕНЕНИЕ В РЕЕСТР МУНИЦИПАЛЬНЫХ УСЛУГ (ФУНКЦИЙ), УТВЕРЖДЕННЫЙ ПОСТАНОВЛЕНИЕМ
АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА РЯЗАНИ ОТ 20.05.2011 N 2182

70 Подтверждение права на льготный проезд в
автомобильном и наземном электрическом
транспорте общего пользования города
Рязани отдельным категориям граждан

Управление
дополнительных
мер социальной

поддержки и
социальной

помощи

физические
лица

http://docs.cntd.ru/
http://docs.cntd.ru/document/438818510#64U0IK
http://docs.cntd.ru/document/438818510#64U0IK